АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ~

г. Ейск

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов расположенных

на территории сельских поселений входящих в состав
муниципального образования Ейский район

В соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской
Федерации от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8
Федерального закона Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах и потреблении», на основании статей 66, 69 Устава
муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов расположенных на территории сельских поселений входящих в состав
муниципального образования Ейский район согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте муниципального образования Ейский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подпис